
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение      Форма по ОКУД                             

                              «Средняя школа № 139»                                                                  по ОКПО 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                      

  15.09.2022г.                                     №01-12-226/1 

 

 

 

О создании комиссии по вопросам предотвращения 

и урегулирования конфликта интересов 

в МАОУ СШ №139 г. Красноярска 
 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ с изменениями на 16 декабря 

2019 года «О противодействии коррупции» и Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 

8- 3610 (ред. от 08.07.2021) "О противодействии коррупции в Красноярском крае" 

(подписан Губернатором Красноярского края 22.07.2009), 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов в следующем составе: 

- Сафронова А.Г., директор школы, председатель комиссии, 

- Бекасова Е.В., заместитель директора по УВР, член комиссии, 

- Почикаева А.С., заместитель директора по УВР, член комиссии, 

- Гасымова Н.Л., председатель профсоюзной организации, член комиссии, 

- Сюткина А.В., педагог-психолог школы, член комиссии. 

 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных 

отношений, руководствуясь Положением «О комиссии по вопросам предотвращения и 

урегулирования конфликта интересов в МАОУ СШ №139». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                            А.Г. Сафронова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________________________              ________________2022г. 

________________________________              ________________2022г. 

________________________________              ________________2022г. 

________________________________              ________________2022г. 

________________________________              ________________2022г. 
                         

Код 

0301001 

53021031 


